〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

2018 年 5 月 31 日
各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

「ほくと食マッチングフェア 2018」開催について

株式会社北都銀行（頭取：斉藤 永吉）は、会員制組織である「北都ビジネスクラブ」、日経ＢＰ社・

「日経トップリーダー」経営者クラブ、株式会社あきた食彩プロデュース(代表取締役社長 阿部 博昭)

と共に「ほくと食マッチングフェア 2018」を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催趣旨

秋田県内の食品関連中小企業等における、販路拡大や売上の増加に加え、新たな商売のヒント

や商品のブラッシュアップ等の相談機会の提供を目的に開催いたします。

国内大手百貨店・大手卸売業・大手ホテルチェーン等の有名バイヤー約 30 社を招聘し、県内企

業を中心に食品関連企業 40 社を募集いたします。

また、弊行営業推進部と㈱あきた食彩プロデュースが連携し、事前の情報提供や、マッチング

後のアフターフォロー、海外への販路開拓もサポートしてまいります。

２．開催概要

日  時 2018 年 9 月 4 日（火） 10:00～17:00

会  場 ホテルメトロポリタン秋田

内  容
食マッチング

簡易ブースを設置し商品を展示のうえ商談

募集社数 40 社

参 加 料 北都ビジネスクラブ会員：無料  非会員：5 万円

募集締切 2018 年 7 月 6 日（金）

申込方法
「ほくと食マッチングフェア 2018・参加募集のご案内」裏面申込書にご記

入のうえ、あきた食彩プロデュースへお申込下さい。

以 上

《本件に関わるお問合せ先》

営業推進部（担当：草彅）   ℡ 018-837-1775 （内線 3614）

(北都ﾋﾞｼﾞﾈｽｸﾗﾌﾞ事務局)

北都ビジネスクラブ

　経営者なら誰でも抱えている課題である販路拡大、売上の増加に対する機会や、新たな商売に関する
ヒントの提供を目的としたマッチングフェアを開催いたします。
　今年も、あきた食彩プロデュースと連携し、会場内でのマッチングのほか事前の情報提供やマッチン
グ後のアフターフォロー、海外バイヤーとマッチングできる商材については海外への販路拡大もサポー
トしてまいります。
　自社の商材をＰＲし、ネットワークを拡大するチャンスとして是非ご利用ください。

参加募集のご案内

主　催 北都銀行、北都ビジネスクラブ、日経ＢＰ社・「日経トップリーダー」経営者クラブ

共　催 株式会社あきた食彩プロデュース

10:00～17:00日　時 平成30年9月4日㈫
会　場 ホテルメトロポリタン秋田

参加料 北都ビジネスクラブ会員：無料　非会員：5万円（この機会に北都ビジネスクラブへの入会を承ります）

募集社数 40社程度
招聘バイヤーと1社20分程度の個別商談を設定します。

〈参考〉昨年参加バイヤー（敬称略）
株式会社アドトップ
株式会社エールジャポン
株式会社オージーフーズ
株式会社京王百貨店
株式会社京王プラザホテル
株式会社五味商店
株式会社G7ジャパンフードサービス
株式会社JALUX
株式会社ＪＰ三越
　マーチャンダイジング

募集社数に限りがあります。
お早めにお申し込みください。お申込み受付中！ 裏面の申込書を

今すぐお送りください

参加募集締切
7月6日㈮

株式会社世界文化社
株式会社大寿
株式会社大丸松坂屋百貨店
株式会社高島屋
T&Nネットサービス株式会社
株式会社テレビ東京コミュニケーションズ
株式会社東急ストア
株式会社東急百貨店
株式会社日本百貨店

株式会社ネクスコ東日本ロジテム
株式会社三越伊勢丹
株式会社明治屋
株式会社名鉄レストラン
生活協同組合コープあきた
株式会社伊徳

ほくと
マッチングフェア

2018

北都ビジネス
クラブあきた食彩

プロデュース

連携事業者・
専門家

◆商品の見直し
　○見せ方○加工方法
◆パッケージの見直し
　○商品・梱包のリデザイン

◆商品の見直し
　○見せ方○加工方法
◆パッケージの見直し
　○商品・梱包のリデザイン

◆首都圏マーケット
◆県内マーケット
◆首都圏マーケット
◆県内マーケット

商品ブラッシュアップ

商品プロデュース

海外テストマーケティング

食マッチング参加企業

再商談・アフターフォロー

サポート

参加申込書（締切7月6日㈮）

ご記入の上
いますぐ
FAXを！

お申込みは お問合せ
あきた食彩プロデュース あきた食彩プロデュース

〒010-0001　秋田市中通五丁目1番51号　北都ビルディング5Ｆ
（24時間受付中） （平日9時～17時）

FAX.018-836-4932 TEL.018-836-4931
銀行使用欄 北都銀行 支店 担当： 電話：

参加種別

貴 社 名

□北都ビジネスクラブ会員／無料

T E L

F A X

□非会員／5万円（税込み）☑してください

業 種 お取引店 北都銀行 支店
（具体的に）

商品・サービス名 ふりがな 特許取得
（出願中含）

実用新案取得
（出願中含）

ふりがな

〒

所 在 地
e m a i l

U R L

※事務局からの連絡先として利用させていただきます。可能であればご記入ください。

ご担当者携帯電話 ご担当者email

（所属・役職）

参 加
ご担当者

出 展 予 定
商品・サービス名

※ご記入いただいた申込情報は、適切に管理し、本会運営のためにのみ使用します。

ほくと マッチングフェア 2018